令和３年１２月６日

お客様各位

公益社団法人高松青年会議所との

「持続的な地域開発に関する連携協定」の締結について

                     高松市瓦町１丁目９番地２

   高 松 信 用 金 庫

                                  理  事  長   大 橋 和 夫

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 今般、高松信用金庫（以下、「当金庫」）と公益社団法人高松青年会議所（以下、「同

会議所」）は、令和３年１２月６日に「持続的な地域開発に関する連携協定」を締結い

たしましたので、お知らせいたします。

非営利組織の地域密着型金融機関として、地域経済の活性化に取り組む当金庫と、

「明るい豊かな社会の実現」を理想とし、地元のまちづくり・ひとづくりに取り組む

同会議所は、お互いの活動や理念、およびＳＤＧｓについての考え方について一致す

る部分が多く、協働していくことでさらに大きなシナジー効果が発揮できるものと考

え、本連携に至りました。具体的な連携内容につきましては下記のとおりです。

当金庫は本連携をとおして、より一層地域貢献とＳＤＧｓの推進に取り組んでまい

ります。

連携協定の内容

１．名  称 持続的な地域開発に関する連携協定

２．連携内容  （1）ＳＤＧｓの推進

（2）地域貢献活動への相互参加

（3）各種研修会、セミナーへの相互参加および講師派遣等

（4）地域の経済情勢、動向などに関する情報交換

（5）同会議所会員からの相談対応

（6）ビジネスマッチング、補助金・助成金等の情報提供

（7）そのほか、本協定の目的を達成するために必要なこと

締結式の概要

１．日  時 令和３年１２月６日（月）１５時００分

２．場  所 高松信用金庫 本 店 ８階ホール（高松市瓦町１丁目９番地２）

３．出 席 者 高松信用金庫 理事長 大橋 和夫ほか

高松青年会議所 理事長 谷口 雄紀様ほか

【締結式の模様】

写真左：高松信用金庫 理事長 大橋 和夫

写真右：高松青年会議所 理事長 谷口 雄紀様

以上

お問い合わせ先

業務推進部 フリーダイヤル

電話 ０１２０－８４２－８８０